

E-Auto ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 87 70 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-Auto ApS Stockholmsgade 41 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 87 70 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Elmann Ingerslev, Formand
Direktion	Søren Elmann Ingerslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	TømrerJack ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-7.501	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.795	96
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67	1
Andre finansielle indtægter	7.827	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.061	-17
Resultat før skat	137.127	81
Skat af årets resultat	4.114	3
Årets resultat	141.241	84
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.795	61
Overføres til overført resultat	0	23
Disponeret fra overført resultat	-14.554	0
Disponeret i alt	141.241	84

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	252.004	96
Andre tilgodehavender	217.088	233
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>469.092</u>	<u>329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>469.092</u>	<u>329</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.197	81
Tilgodehavende selskabsskat	4.114	3
Tilgodehavender i alt	<u>5.311</u>	<u>84</u>
Likvide beholdninger	<u>595.575</u>	<u>502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>600.886</u>	<u>586</u>
Aktiver i alt	<u>1.069.978</u>	<u>915</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.004	61
Overført resultat	116.477	131
Egenkapital i alt	458.481	317
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	605.497	591
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.497	598
Gældsforpligtelser i alt	611.497	598
Passiver i alt	1.069.978	915

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.726	17
Andre finansielle omkostninger	1.335	0
	19.061	17

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEI Holding ApS, CVR-nr. 29399034 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 962 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
